
	
	
		
			
			
				
					
						[image: Vidaus ir lauko durys Klaipėdoje | Durų Planeta]											
					
						
	
		Dėžutės žymė 		
		
		
	






			[image: ]		[image: Facebook-Duruplaneta.lt]		[image: Pinterest-Duruplaneta.lt]		[image: Twitter-Duruplaneta.lt]		[image: SB lizingas-Duruplaneta.lt]




 




					

				

			
							
					
						
							Toggle Navigation
							
							
							
						
					

					
								Pradžia

		Prekės

		Grindys

		Išpardavimas

		Katalogai

		Mūsų Darbų Galerija

		Straipsniai

		Naudinga

		Apie mus

		Kontaktai





					

				
								
						


	
		
		
			[image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x][image: Vinaora Nivo Slider 3.x]
		

		
	





		

	
			
								
					
							
						
	
			≡					Laminuotos durys
	
			Sandėliuojamos
		

		INVADO
		

		ERKADO
		

		DRE
		

		Polskone
		

		el'PORTA
		

		Porta
		

		EcoDoors
		

		Profil Doors
		

		Verte
	




	



	

		Faneruotos durys
	
			DRE
		

		Porta
		

		Polskone
	




	



	

		Dažytos durys
	
			Sandėliuojamos
		

		ERKADO
		

		DRE
		

		Polskone
		

		Porta
		

		Nematomos durys
		

		Mosel Turen
	




	



	

		Lauko durys namo
	
			Sandėliuojamos
		

		Porta
		

		Gaminamos
		

		ERKADO
	




	



	

		Lauko durys buto
	
			Sandėliuojamos
		

		Gaminamos
	




	



	

		Techninės durys
	
			Priešgaisrinės
		

		Plieninės
		

		Akustinės
	




	



	

		Garažo vartai
		

		Laiptai
		

		Furnitūra
	
			Rankenos  
	
			Tupai
		

		Gamet
		

		System
		

		Aprile
		

		Stile
		

		INOVO
		

		Corona
		

		NOMET
		

		Ghindi
	




	



	

		Durų atramos
		

		Stumdoma sistema
	




	



	

		Stiklinės durys




    

    
		

			
						




[image: ]
Vidaus durys







[image: ]
Lauko durys







[image: ]
Buto durys







[image: ]
Grindų danga








		

	
					
	


					


			
			









Durų Planeta – durys Klaipėdoje kiekvienam klientui


Platus kokybiškų vidaus ir lauko durų pasirinkimas Durų Planeta salonuose Klaipėdoje. Angų matavimas, durų pristatymas ir kokybiškas montavimas.


Laminuotos | Faneruotos | Dažytos | Buto | Lauko | Stiklinės | Techninės


Taip pat mūsų asortimente yra roletai, grindų danga, laiptai, garažo vartai.


[image: Vidaus ir lauko durys Klaipedoje]


 Kai mes galvojame ir svajojame apie mūsų ateities namus arba rekonstruojame turimą būstą, pirmas dalykas, kuris ateina į mūsų galvas dažnai apskritai atrodo koks fasadas ir bendra forma namų į kuriuos įeini. Ar mano namai turi plokščią stogą? Kokios spalvos mano fasadas turėtų būti? Didelius ar mažus langus? Terasa? Balkonas? Lauko durys, jų konstrukcija ir dizainas svarbus dalykas, žmonės dažnai net nekreipia dėmesio į tai. Pirmiausia, žmonės įeidami į namus mato namo duris, jas liečia. Įėjimo durys gali būti dalykas, kuris sukurs pirmąjį įspūdį Jūsų namuose. Ar Jūs norite atrodyti turtingas? Ar norite kad žmonės žinotų, kad esate draugiški ir svetingi? Jums patinka minimalistinis gyvenimo būdas? Jūsų durų dizainas perduoda šiuos dalykus, todėl daugiau dėmesio kreipkite į tai kas ką reiškia.


Vidinės durys turėtų atlikti panašų vaidmenį interjere, kaip ir lauko durys. Mes matome stiklines pertvaras, stumdomas duris, kurios dalija skirtingas erdves, matome kambario duris, kurios atskiria privačius kambarius. Tiesa ta, kad vidaus durys, namui duos asmenybę, kartu su interjero dizaino dalele. Ar jūs bendraujantis, ar jūs esate drovus, ar uždaras, su didelėmis ir storomis kambarių durimis? Arba atviri ir bendraujantys, su plonomis stiklinėmis durimis? Ar Jums patinka būti pastebėtais su raudonos spalvos durimis pilkame interjere? Durų dizainas kalbės apie mus ir mes visi norime būti pristatyti geriausiai įmanomu būdu. Rinktis duris reikia individualiai pagal kiekvieno skonį, interjero poreikį, bei žmogaus būdą.


VIDAUS DURYS


Vidaus durys turi svarbesnį vaidmenį, nei jūs įsivaizduojate. Nors jos yra nedidelis elementas, tačiau turi didelės įtakos kaip interjero ir stiliaus detalė namuose. Visi duris įprastai naudojame kiekvieną dieną. Mes jas matome, liečiame ir jaučiame. Skirtumą iškart pastebėsime uždarant medžio masyvo duris, ar tuščiavidures duris.


Durys turi būti patvarios ir tinkamos kasdieniam naudojimui, mažai pralaidžios garso sklidimui tarp patalpų. Jų  stilius turi atitikti bendrą jūsų būsto interjero idėją. Vidaus durys būna įvairių stilių, spalvų ir tekstūros, gaminamos iš įvairių tradicinių ir šiuolaikiškų medžiagų. Durų tipo pasirinkimas jūsų namuose gali smarkiai paveikti namų interjero privatumą, triukšmo kontrolę ir bendrą vizualinį įspūdį.


Vidaus durų dydžiai


Dažniausiai pasitaikantis durų aukštis yra 200 cm, o varčios storis 3,5-4 cm. Galite daryti specialų užsakymą aukštesnėms durims, tačiau būkite pasirengę mokėti priemoką. Standartinis vidaus durų plotis skaičiuojamas nuo 60 cm pločio (dažniausiai naudojamos mažiems vonios kambariams) iki 90 cm tai yra pagal eiliškumą durų pločiai: „60“, 70“, „80“, „90“. Durys 90 cm pločio dažniausiai naudojamos patalpose, kai reikia užtikrinti patogų judėjimą žmonėms su negalia. Jei planuojate pirkti naujas duris, reikia nepamiršti, kad dauguma baldų yra per dideli, kad tilptų per durų angą, kurių plotis yra 60 cm.


Durų komplektacija


Dauguma varstomų durų turi tas pačias pagrindines sistemas, sudarytas iš apvadų, staktų, jų praplatinimų ir pridedamų vyrių. Vyriai, tvirtinami prie staktos ir varčios, būna reguliuojami arba paprasti, du arba trys vienetai. Reguliuojami dedami dažniausiai prie sunkių varčių, kad galėtume nuėmę varčia lengvai sureguliuoti vyrius ir pastatyti varčia į pradinę padėtį, jei ji laikui bėgant prasėdo, sunkiai užsidaro, kliudo staktą ar grindis.


Pagal poreikius, prie rankenų duryse gali būti įstatyta spyna ar suktukas. Renkantis rankenas, užraktus jų spalva turėtų sutapti su vyrių spalva, taip durys atrodys vientisa interjero detalė.


Daugumai durų pirkėjų kyla klausimas kokia durų varstymo kryptis yra reikalinga ir kaip ją nustatyti. Pirmiausia atsistokite iš tos durų pusės, kad trauktumėte rankeną į save:


Jei taip atsistojus priešais duris rankena yra dešinėje pusėje ir matote vyrius kairėje durų pusėje (tada patogiai duris traukti į save bus su kaire ranka, įstrižai) vadinasi durys KAIRINĖS;


Jei taip atsistojus priešais duris rankena yra kairėje pusėje ir matote vyrius dešinėje durų pusėje (tada patogiai duris traukti į save bus su dešine ranka, įstrižai) vadinasi durys DEŠININĖS.


Durų tipai


Kiekvienas namų interjeras susideda iš baldų, įvairių daiktų bei aksesuarų, kurių dermė medžiagų, spalvos, tekstūrų ir proporcijų prasme sukuria jaukią ir harmoningą atmosferą. Vidaus durys – tai neatsiejama interjero dalis, kuriai taip pat reikia skirti nemažai dėmesio. Interjerų gausa diktuoja durų įvairovę bei konkurenciją tarp gamintojų, todėl šiems verčiantis per galvą patraukti pirkėjus į savo pusę, pastarieji pasimeta ir perka neracionaliai. Apžvelgsime tris pagrindines vidaus durų kategorijas, t.y. skydines, karkasines ir stiklines, bei pateiksime šių durų savybes, kurios padės jums lengviau orientuotis begalinėje vidaus durų pasiūloje.


Skydinės durys


Skydinės durys priklauso pigiausiam segmentui. Priklausomai nuo durų užpildo bei paviršiaus (laminatas, fanera), šios kategorijos durys skiriasi svoriu bei garso, šilumos pralaidumo savybėmis. Lengvų skydinių durų vidus dažniausiai užpildomas kartono koriu arba polistireno puta, o sunkesnių – specialia drožlių plokšte arba masyvo tašeliais, kurie suteikia konstrukcijai tvirtumo, pagerina garso ir šilumos izoliacines savybes. Skydinių durų stilius ganėtinai paprastas, todėl jos puikiai tinka standartinių butų ar biurų interjeruose.


Karkasinės durys


Standartinės karkasinės (įsprūdinės) durys gaminamos iš medžio masyvo, tačiau šiuo metu galima rasti ir iš faneros gaminamas šio tipo duris. Tradicinės karkasinės gaminamos medinės durys yra iš eglės, pušies, uosio ir t.t. Pigiausios yra iš spygliuočių, brangiausios – ąžuolo. Perkant karkasines duris iš medžio masyvo svarbu atkreipti dėmesį į medienos drėgnumą. Jei drėgmė viršija 10 proc. ribą, tikėtina, kad durys deformuosis, jas bus sunku darinėti ir gali atsirasti įtrūkimų. Pirkite tik žinomų gamintojų duris bei reikalaukite pateikti kokybę patvirtinančius dokumentus. Garsių gamintojų durys yra šiek tiek brangesnės, tačiau išryškėjus durų defektams, gamintojas jas sutvarkys arba pakeis naujomis, nenorėdamas rizikuoti geru įmonės vardu.


Faneruotos durys gaminamos iš klijuotų ruošinių, kurie galiausiai padengiami norimos medienos rūšies lukštu arba nudažomos pageidaujamu atspalviu. Medienos lukštai suteikia durims pageidaujamos medienos raštą, kurie gali būti nuo klasikinių, t.y. ąžuolo, uosio, beržo ar raudonmedžio, iki egzotinių: tikmedžio, bambuko, jatobos ir pan. Šio tipo durys atsparesnės drėgmei nei durys iš medžio masyvo, todėl praktiškai nesideformuoja, o platus stilių asortimentas šio tipo durims atveria kelią į klasikinio bei modernaus dizaino interjerus.


Stiklinės durys


Stiklinės durys namuose dar nėra labai populiari alternatyva, tačiau nuosavuose namuose, kur daug erdvės bei kuriamas šviesus interjeras – stiklo durys atrodo estetiškiausiai. Renkantis stiklo duris verta atkreipti dėmesį į du dalykus. Pirmiausia, stiklo durys turi būti saugios, t.y. jų varčia ne plonesnė kaip 10 mm storio ir būtinai iš atsparaus grūdinto stiklo. Antra, stiklo durų varčia turi būti padengta specialia apsaugine plėvele, kuri apsaugo stiklą nuo elektrostatinio lauko ir padeda duris išlaikyti švarias. Stiklinės durys gali būti tvirtinamos tiek su staktomis, tiek ir be jų, tai interjero klausimas. 


Žinios apie pagrindinius vidaus durų tipus bei jų savybes gali padėti geriau orientuotis pasiūloje, tačiau štai dar pora praktinių patarimų. Dažnas klausimas yra susijęs su durų atidarymo kryptimi. Geriausia, kai durys atidaromos į išorę, taip atsidarančios durys neužima papildomos vietos patalpos viduje ir jas patogiau varstyti. Pagrindiniai vidaus durų dekoro akcentai yra vitražai, matiniai stiklai bei subtilaus dizaino rankena. Atminkite, kad net vienodos medžio rūšies lukštu dengtos durys gali turėti skirtinga atspalvį. Medžio savybes įtakoja amžius, jo augimo vieta bei sąlygos, todėl su laiku, teoriškai vienodos durys, gali šviesėti ar blukti skirtingai.


[image: Dazytos vidaus durys]


Vidinėse patalpose galima naudoti ir stumdomas duris. Stumdomos durys pastaruoju metu gana greitai rado savo vietą mūsų interjeruose. Jos naudojamos ir spintose (toks panaudojimas labiausiai paplitęs), ir norint padalinti patalpas. Naudojant stumdomas duris, galima įrengti spintą arba palėpę (daiktų saugojimo vietą) nestandartinėje nišoje. Naudodami stumdomas duris tradicinių durų vietoje, sutaupome patalpos erdvę, kurios reikėtų varstant duris. Stumdomų durų konstrukcijoms galima naudoti bet kurias durims naudojamas medžiagas. Dažniausiai naudojamos lengvos varčios, apdailai dažnai naudojamas stiklas arba veidrodis.


Labai svarbus vidinių durų dizainas. Galima pasirinkti stiklo, medienos, plastmasės ar kokias kitas duris. Pigiausias sprendimas - baltai dažytos (arba tiktai glaistytos) medienos plokštės (MDF) durys su koriniu vidumi. Reikia žinoti, kad minėtos durys tiktai užtikrina patalpos padalinimą, tačiau tokių durų mechaninio patvarumo, garso izoliacijos rodikliai yra gana žemi. Tokios durys greitai reaguoja į drėgmę.


Kiekvieno tipo durys turi savo privalumus bei trūkumus. Pavyzdžiui medinės durys, yra puikus pasirinkimas, jei norite sustabdyti garso perdavimą iš kambario į kambarį. Stumdomos durys yra geras pasirinkimas mažesnio ploto patalpoms, nes durų varčia šliejasi prie sienos, arba į ją sulenda, bet jos sulaiko mažiau garso. Laminuotos durys - nekeičia spalvų, o aukštos kokybės laminatas atsparus įbrėžimams. Faneruotos durys vizualiai panašiausios į medines, jų privalumas - rėminė konstrukcija, kuri "nevaikšto" ir net po ilgo naudojimo laiko nepraranda savo formos.


LAUKO DURYS


Išorinių ir vidinių durų funkcijos labai skiriasi. Skiriasi ir jų gaminimo technologija, ir pačios medžiagos, iš kurių gaminamos durys bei furnitūra. Vidinių durų tikslas - padalinti patalpas vizualiai patraukliu elementu. O išorinių durų svarbiausia funkcija – saugumas.


 [image: Namo lauko durys su stiklu]


Išorinių ir vidinių durų funkcijos labai skiriasi. Skiriasi ir jų gaminimo technologija, ir pačios medžiagos, iš kurių gaminamos durys bei furnitūra. Vidinių durų tikslas - padalinti patalpas vizualiai patraukliu elementu. O išorinių durų svarbiausia funkcija – saugumas.


Lauko durų pasirinkimą nusako pastato bendra architektūra – reikia išsiaiškinti, kokio stiliaus durys bus tinkamiausios fasadui. Dabartinėje rinkoje labai platus durų dizaino pasaulis. Geriausiai apie save, kaip apie grožio ir prabangos elementą, pasako masyvios medinės durys. Žinoma, tokios durys ir atitinkamai kainuoja. Tam, kad apsaugotume medines duris nuo gamtinių sąlygų, joms reikia reguliarios ir specialios priežiūros.


Geras sprendimas gali būti iš skirtingos medienos klijuotos medinės durys – jos bus patvaresnės ir gerai atrodys. Jeigu norėdami įsigyti laiko duris jūs galvojate apie durų patvarumą, ilgaamžiškumą, tai patariama pasirinkti metalines duris su kokybiška furnitūra. Metalinės durys turi atitikti tam tikrus reikalavimus, tuo jos skiriasi nuo paprastų durų. Jos turi būti saugios, kad negalima būtų išstumti ar išlaužti. Kad durys nesusivertų, konstrukcija turi būti patvari įvairioms deformacijoms. Tik reikėtų nepamiršti, kad jos turi būti vizualiai patrauklios, įsilietu į aplinką.


Išsirinkus durų salone „DURŲ PLANETA“ duris ar kitą prekę, pasiūlysime jums įrengimą, pamatavimą, ar patarsime susidūrus su problema.


Durų kaina priklauso nuo pasirenkamo durų modelio, medžiagos iš kurios durys pagamintos, už kokią kainą išsirinksite rankenas, ar bus reikalingi apvadai, spynos, montavimas.


Suteikiame visas galimybes esant išvykus nuotoliniu būdu sudaryti sutartį. El. paštu pateikiame pagal jūsų matmenis išsirinktų durų pilnai sukomplektuotą pasiūlymą su detalia informacija. Pas mus rasite daug sandėliuojamų durų modelių. Reikia nepamiršti suteikiame pilnas galimybes pasigaminti duris, tokias kokias jūs norite, patarsime ir padėsime išsirinkti geriausiai tinkantį jums variantą.


Visos sandėliuojamos durys gali būti pristatomos tą pačią dieną, jeigu užsakomi modeliai reikia laukti nuo vienos savaitės. Stengiamės prisiderinti prie jūsų. Meistrai montuoja duris jums patogiu laiku. Suteikiame visas galimybes įsigyti duris išsimokėtinai sudarant sutartį su „SB Lizingas“ be pradinio įnašo. Atsižvelgiame į kiekvieno kliento pageidavimus, nes kiekvienas klientas mums svarbus.







		

			







					

					
		
			
		

		
				
					Pradžia				
				







	
				
			
												
					Reikia pamatavimo?
 Irašykite savo duomenis ir mes su Jumis susisieksime.

				

							

		

				
			

			
							
					

		
		
			


 

		
		
			


 

		
		
			


 

			
			
				reCAPTCHA									*
							
		

		
		


			


 

		
		*Darbus atliekame tik vakarų Lietuvoje.

			


 

		
		

    
        Siųsti
        
            
                
                
                
            
        
    



			


				

			
					


		

				
					
								Last Name
				
			

			

	

					
				
							
		
	
	
	
		
			

			
			
				
					Aukštyn				
			


			
				© 2024 Vidaus ir lauko durys Klaipėdoje | Durų Planeta			


		

	
	

